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5***** Hotel APOLLONIA BEACH
RESORT & SPA Kreta / Amoudara

Inklusivleistungen:
- Charterflug mit Austrian Wien – Heraklion & retour
- Flughafentaxen, Sicherheitsgebühren & Luftverkehrsabgabe
- 7 oder 14 x Übernachtung im 5***** Hotel Apollonia Beach
  Resort & Spa in Amoudara
- Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen
- Unterbringung im Zimmer (Hautphaus oder Bungalow)
  mit Bad/Dusche & WC
- Verpflegung: Alles Inklusive

Lage: Direkt am Strand von Amoudara, ca. 10 Gehminuten bis in den 
Ort Amoudara, 8 km vom Flughafen entfernt und 6 km von der Stadt 
Heraklion, Nahverkehrsbusse nach Heraklion vor dem Hoteleingang 
Hinweis: In einiger Entfernung befindet sich ein Elektrizitätskraftwerk, 
das eine optische Beeinträchtigung vom Strand aus in westlicher Blick-
richtung darstellen könnte. 

Anlage: 360 Zimmer & Suiten, 1 Hauptrestaurant, 2 à la carte-Res-
taurants (italienisch, vegan), 1 griechische Taverne, Pool & Snackbar, 
Beachbar, Cafeteria / Cocktailbar, Innen- und Freiluft-Diskothek, 2 Au-
ßenpools, 1 Kinderpool, 1 beheiztes Hallenbad, Minimarkt, Beauty und 
Wellness SPA, Fitnesscenter, Friseur (gegen Gebühr), Badetuch Ser-
vice, Liegestühle und Sonnenschirme am Pool und am Strand gratis, 
grosse Gartenanlage.

Zimmer: Alle Zimmer im Haupthaus bzw. in einem der Bungalowkom-
plexe gelegen mit Bad, Fön, individuell regulierbare Klimaanlage, Mini-
kühlschrank (ungefüllt), Telefon, Balkon oder Terrasse, SAT-TV, Inter-
netzugang.

Familienzimmer: Gleiche Ausstattung wie Doppelzimmer mit zusätzli-
chem Wohn-Schlafraum.

Sport & Unterhaltung: 3 Pools: 1 Meerwasserpool, 2 Süßwasserpools 
einer davon mit Wasserrutschen, 2 Tennisplätze, Miniclub/Teensclub in 
der Hauptsaison, Gegen Gebühr: Spielhalle, Billard. Tischtennis, Mini-
golf, Beachvolleyball, Wassersportstation (externer Dienstleister gegen 
Gebühr). Spa Center „Aegeo“ (gegen Gebühr) mit verschiedenen Beau-
ty und Massagebehandlungen, Fitnesscenter, Dampfbad, Whirlpool, 
Sauna und Indoorpool. Tages- und Abendanimation für Erwachsene 
und Kinder.

Für Kinder: Separates Kinderbecken, Babybecken, Miniclub.

Verpflegung: Alles Inklusive. Frühstück: Amerikanisches Frühstücks-
Buffet mit Show Cooking, Spätaufsteher- Frühstück, Mittagessen: 
Buffet im Hauptrestaurant oder Snacks in der Pool Bar, Abendessen: 
im Hauptrestaurant sowie 1 x pro Aufenthalt in jeweils einem der “à la 
carte” Restaurants (gegen Vorreservierung). Getränke in allen Bars und 
Restaurants laut All inclusive Beschreibung.

Flüge jeden Samstag:
ab/bis Wien von 12. April bis 01. November 2025

KRETA - AMOUDARA

FRÜHBUCHERPREISE gültig bei Buchung bis 28.02.2025 / Aufzahlung ab 01.03.2025 + € 160,- bei 7 Nächten pro Vollzahler / Aufzahlung ab 01.03.2025 + € 320,- bei 14 Nächten pro Vollzahler

*letzter RÜCKFLUG

SAISON A B C D E F G

NÄCHTE 7 14 7 14 7 14 7 14 7 14 7 14 7 14

Preis pro Person 
im Doppelzimmer € 1.119,- € 1.699,- € 1.159,- € 1.739,- € 1.229,- € 1.889,- € 1.269,- € 1.969,- € 1.299,- € 1.989,- € 1.379,- € 2.179,- € 1.469,- € 2.359,-

Preis pro Person 
im Doppelzimmer
seitlicher Meer-

blick

€ 1.189,- € 1.839,- € 1.229,- € 1.879,- € 1.299,- € 2.029,- € 1.339,- € 2.109,- € 1.369,- € 2.129,- € 1.449,- € 2.319,- € 1.549,- € 2.519,-

Preis pro Person 
im Familienzimmer € 1.289,- € 2.039,- € 1.329,- € 2.079,- € 1.399,- € 2.229,- € 1.439,- € 2.309,- € 1.469,- € 2.329,- € 1.549,- € 2.519,- € 1.639,- € 2.699,-

Preis pro Person 
im Einzelzimmer € 1.419,- € 2.299,- € 1.509,- € 2.439,- € 1.579,- € 2.589,- € 1.669,- € 2.769,- € 1.699,- € 2.789,- € 1.779,- € 2.979,- € 1.869,- € 3.159,-

1. & 2. Kind
2-6 Jahre € 499,- € 549,- € 549,- € 549,- € 549,- € 549,- € 549,-

1. & 2. Kind
6-14 Jahre € 649,- € 799,- € 679,- € 829,- € 679,- € 829,- € 679,- € 829,- € 679,- € 829,- € 679,- € 829,- € 679,- € 829,-

APRIL MAI JUNI JULI AUGUST SEPTEMBER OKTOBER NOV

12 19 26 03 10 17 24 31 07 14 21 28 05 12 19 26 02 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01

Samstag
HER ab VIE A A A A B B B C C C C D F G G G G G G F F F E E E B B B B *
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5***** HOTEL SERITA
BEACH RESORT
Kreta / Anissaras

Inklusivleistungen:
- Charterflug mit Austrian Wien – Heraklion & retour  		
- Flughafentaxen, Sicherheitsgebühren & Luftverkehrsabgabe	
- 7 x Übernachtung im 5***** Hotel Serita Beach Resort
  in Anissaras	
- Unterbringung im Zimmer mit Bad/Dusche & WC	
- Verpflegung: Alles Inklusive 
 				  
Lage: in ruhiger Lage im Feriengebiet von Anissaras, direkt an einer 
schönen, kleinen Badebucht am Sand-/Kiesstrand gelegen. Ins Orts-
zentrum mit zahlreichen Einkaufs- und Unterhaltungsmöglichkeiten 
sind es ca. 3km. Einige Tavernen und Geschäfte befinden sich in un-
mittelbarer Nähe des Hotels.

Anlage: Die teilrenovierte, großzügig konzipierte Hotelanlage mit ins-
gesamt 276 Zimmern, die sich auf ein Haupthaus und mehrere Bun-
galowgebäude verteilen, bietet ihren Gästen eine Lobbybar, eine 
Theaterbar, ein Hauptrestaurant (Buffet mit Kinderessen und Gesund-
heitsecke),  4 á la carte Restaurants (Griechisch, Asian & Sushi, Italie-
nisch, und eine Creperie: jeweils 1x pro Aufenthalt inkl.-Reservierung 
erforderlich), Minimarkt, Souvenirshop/Boutique und Juwelier. In der 
weitläufigen, gepflegten Außenanlage befinden sich 2 Meerwasser-
Swimmingpools (einer davon mit Wasserrutsche) mit Sonnenterras-
sen und Pool-/Snackbar, Badetuchservice gegen Kaution, Liegestühle 
und Sonnenschirme sind an den Pools sowie am Strand ohne Gebühr! 
WLAN in der gesamten Anlage inkl.

Zimmer: Die Zimmer verfügen über Bad/WC, Föhn, Safe, SAT-TV, Mini-
bar inkl. Softdrinks bei Ankunft, Kaffee/Teezubereitungsmöglichkeit, 
Klimaanlage und Balkon oder Terrasse, Meerblickzimmer gegen Auf-
preis nach Verfügbarkeit buchbar. Familienzimmer: gleiche Ausstat-
tung wie Standard Zimmer jedoch größer mit 2 getrennten Räumen
Familienzimmer: Gleiche Ausstattung wie Doppelzimmer mit zusätzli-
chem Wohn-Schlafraum.

Sport & Unterhaltung: Neuer Outdoor Gym, Aerobic, Tischtennis, Ka-
nus, Tretboote, tagsüber und abends mehrsprachiges Unterhaltungs-
programm, 2 Tennishartplätze mit Flutlicht und Equimentverleih, 
Wellness/Spa (alle Anwendungen gegen Gebühr), diverse Wasser-
sportangebote am Strand gegen Gebühr (Fremdanbieter).

Verpflegung: Alles Inklusive laut Aushang: Frühstück, Mittag- und 
Abendessen in Buffetform, Snacks und Eiscrème, lokale alkoholische 
und alkoholfreie Getränke, Kaffee und Tee

KRETA - ANISSARAS

FRÜHBUCHERPREISE gültig bei Buchung bis 31.03.2025 / Aufzahlung ab 01.04.2025 + € 120,- bei 7 Nächten pro Vollzahler

*letzter RÜCKFLUG
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SAISON A B C D E F G H

NÄCHTE 7 7 7 7 7 7 7 7

Preis pro Person im 
Doppelzimmer € 979,- € 1.049,- € 1.149,- € 1.249,- € 1.349,- € 1.429,- € 1.559,- € 1.649,-

Preis pro Person im
Doppelzimmer Meerblick € 1.059,- € 1.129,- € 1.229,- € 1.329,- € 1.429,- € 1.509,- € 1.639,- € 1.729,-

Preis pro Person im
Familienzimmer € 1.329,- € 1.399,- € 1.499,- € 1.599,- € 1.699,- € 1.779,- € 1.909,- € 1.999,-

1. Kind 02-12 Jahre € 549,- € 599,- € 599,- € 599,- € 599,- € 599,- € 599,- € 599,-

2. Kind 02-12 Jahre € 749,- € 779,- € 879,- € 949,- € 979,- € 1.049,- € 1.049,- € 1.079,-

APRIL MAI JUNI JULI AUGUST SEPTEMBER OKTOBER NOV

12 19 26 03 10 17 24 31 07 14 21 28 05 12 19 26 02 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01

Samstag
HER ab VIE A A A C D D E F F F F G H H H H H H G G G E D D D C B B *

Für Kinder: Miniclub für Kinder zwischen 4 und 12 Jahren, se-
parater Meerwasser-Kinderpool mit Wasserrutsche, Spielplatz, 
Hochstühle in den Restaurants (nach Verfügbarkeit)

Flüge jeden Samstag:
ab/bis Wien von 12. April bis 01. November 2025



SAISON A B C D E F

NÄCHTE 7 7 7 7 7 7

Preis pro Person im 
Doppelzimmer € 999,- € 1.049,- € 1.329,- € 1.499,- € 1.689,- € 1.869,-

Preis pro Person im 
Doppelzimmer

Meerblick
€ 1.099,- € 1.149,- € 1.429,- € 1.599,- € 1.889,- € 2.119,-

Kind
2-14 Jahre € 549,- € 599,- € 599,- € 599,- € 599,- € 599,-

KRETA - RETHYMNON

FRÜHBUCHERPREISE gültig bei Buchung bis 31.03.2025 / Aufzahlung ab 01.04.2025 + € 250,- bei 7 Nächten pro Vollzahler

*letzter RÜCKFLUG

4

5***** Hotel AQUILA
RITHYMNA BEACH
Kreta / Rethymnon

Inklusivleistungen:
- Charterflug mit Austrian Wien – Heraklion & retour 		
- Flughafentaxen, Sicherheitsgebühren & Luftverkehrsabgabe	
- 7 x Übernachtung im 5***** Hotel Aquila Rithymna Beach
  in Rethymnon
- Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen	
- Unterbringung im Zimmer mit Bad/Dusche & WC	
- Verpflegung: Halbpension
 				  
Lage: Das Hotel liegt direkt am Sandstrand, Rethymnon-Stadt mit dem 
malerischen Hafen in ca. 7 km. (Bushaltestelle direkt vor dem Hotel). 
Der Flughafen ist ca. 56 km entfernt.

Anlage: Das Luxusresort, mit insgesamt 517 Zimmern, verfügt über 1 
Hauptrestaurant, 1 Snackbar, 1 Taverne, 2 á la cárte Restaurants (Grie-
chisch und Seafood), 3 Bars, Roomservice gegen Gebühr. Im Außenbe-
reich befindet sich eine attraktiv gestaltete Gartenanlage mit mehreren 
Sonnenterrassen (Liegen und Schirme inkl.) Minimarkt, Friseur. 

Zimmer: Alle Zimmer sind eingerichtet mit Bad oder Dusche/WC, Kli-
maanlage, SAT-TV,   Minibar, Föhn, Safe, WLAN, Kaffee- und Tee-Zu-
bereitungsmöglichkeiten, Balkon oder Terrasse, 24 Stunden In-Room 
Dining (gegen Gebühr). Zimmer mit Meerblick und Familienzimmer mit 
2 getrennten Räumen nach Verfügbarkeit gegen Aufpreis buchbar.

Sport & Unterhaltung: 3 verschiedene Pools ( 1 Meerwasserpool und 
2 Süßwasserpools), 4 Astroturf Tennisplätze (2 davon mit Flutlicht, 
Tennistrainer auf Anfrage gegen Gebühr, Schläger/Bälleverleih), neu 
gestaltetes Wellnesscenter (alle Anwendungen wie zB. Massagen oder 
Beautybehandlungen gegen Gebühr), Fitnesscenter.
Liegen und Sonnenschirme am Pool und am Strand inklusive, Bade-
tuchservice, Diverse Wassersportstation (gegen Gebühr, durch einen 
Fremdanbieter), Radverleih (gegen Gebühr), Animationsprogramm

Für Kinder: Kinderanimation (während der Hochsaison), Kinder/Baby-
pools, Abenteuer-Spielplatz, Hochstühle im Restaurant und Babybet-
ten (nach Verfügbarkeit), Babysitter auf Anfrage/gegen Gebühr.

Verpflegung: Halbpension

Flüge jeden Samstag: ab/bis Wien von 12. April bis 01. November 2025

APRIL MAI JUNI JULI AUGUST SEPTEMBER OKTOBER NOV

12 19 26 03 10 17 24 31 07 14 21 28 05 12 19 26 02 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01

Samstag
HER ab VIE A A A A C C C D D D D E E E E F F F F E E E E D D C B B B *



5***** Hotel THE ISLAND
Kreta / Gouves

Inklusivleistungen:
- Charterflug mit Austrian Wien – Heraklion & retour 		
- Flughafentaxen, Sicherheitsgebühren & Luftverkehrsabgabe	
- 7 x Übernachtung im 5***** Hotel The Island in Gouves
- Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen	
- Unterbringung im Zimmer mit Bad/Dusche & WC	
- Verpflegung: Halbpension
				  
Lage: Das beliebte Hotel liegt direkt am Meer, die Sandbucht ist über 
die Uferpromenade zu erreichen. Einkaufs- und Unterhaltungsmöglich-
keiten finden Sie in der Nähe. Den Ortskern erreichen Sie nach ca. 2 
km, den lebhaften Ferienort Chersonissos nach ca. 7 km und die Insel-
hauptstadt Heraklion.

Anlage: Die 295 Zimmer zählende, modern gestaltete Anlage besticht 
durch minimalistischen Stil und außergewöhnliches Design. Sie bietet 
ihren Gästen eine Bar, ein Buffetrestaurant mit Terrasse, ein á-la-car-
te-Restaurant am Pool, eine Taverne und Minimarkt. Vom leicht erhöht 
angelegten Süßwasser Swimmingpool mit Sonnenterrasse und Poolbar 
bietet sich ein herrlicher Meerblick. Liegen, Sonnenschirme am Pool 
und am Strand für Hotelgäste inklusive, Badetücherservice.

Zimmer: Stilvoll und modern eingerichtete Zimmer mit Bad/Dusche, 
WC, Föhn, Safe, SAT-TV, Mini-Kühlschrank (ungefüllt), Klimaanlage und 
Balkon oder Terrasse. 

Sport & Unterhaltung: Tischtennis, Tennis, Fitnessraum, Basketball und 
Volleyball inklusive. Gegen Gebühr:  Billard, Sauna, Dampfbad, Whirl-
pool und Massagen. 6x wöchentlich sorgt tagsüber und abends eine 
leichtes Animationsprogramm für Abwechslung und Unterhaltung.

ADULTS ONLY HOTEL: Kinder erst ab 16 Jahren buchbar.

Verpflegung: Halbpension. Zum Frühstück und Abendessen bedienen 
Sie sich an reichhaltigen Buffets. Abends wird im Restaurant um an-
gemessene Kleidung gebeten.

Flüge jeden Samstag:
ab/bis Wien von 03. Mai bis 25. Oktober 2025

KRETA - GOUVES

FRÜHBUCHERPREISE gültig bei Buchung bis 30.04.2025 / Aufzahlung ab 01.05.2025 + € 200,- bei 7 Nächten pro Vollzahler

SAISON A B C D E F

NÄCHTE 7 7 7 7 7 7

Preis pro Person im
Doppelzimmer € 1.049,- € 1.119,- € 1.199,- € 1.349,- € 1.399,- € 1.479,-

Preis pro Person im
Doppelzimmer Meerblick € 1.199,- € 1.269,- € 1.349,- € 1.499,- € 1.549,- € 1.629,-

5

MAI JUNI JULI AUGUST SEPTEMBER OKTOBER

03 10 17 24 31 07 14 21 28 05 12 19 26 02 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25

Samstag
HER ab VIE A B C C D D D D D E E E F F F F F E E E E C C B B *

*letzter RÜCKFLUG



4****+ Hotel APHRODITE BEACH
Kreta / Gouves

Inklusivleistungen:
- Charterflug mit Austrian Wien – Heraklion & retour
- Flughafentaxen, Sicherheitsgebühren & Luftverkehrsabgabe
- 7 oder 14 x Übernachtung im 4****+ Hotel Aphrodite Beach in Gouves  
- Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen
- Unterbringung im neu renovierten Superior Zimmer mit
  Bad/Dusche & WC
- Verpflegung: Alles Inklusive

Lage: Rund 18 km von Heraklion entfernt (Bushaltestelle 500 m vom 
Hotel). Zum Zentrum von Gouves sind es nur 300 m, Chersonissos ist 
ca. 7 km entfernt. Eine kleine Uferpromenade trennt das Hotel von der 
malerischen Sand/Kiesbucht. 

Anlage: Das beliebte, neu renovierte Hotel umfasst 330 Zimmer verteilt 
auf 1  Haupthaus und 2 Nebengebäude. Sie bietet ihren Gästen eine 
Rezeption (Mietsafe gegen Gebühr), ein Hauptrestaurant, ein á la carte 
Restaurant, ein traditionelles, griechisches „Kefeneio“, eine Pool-Bar, 
eine Lobbybar und eine Beach-Snackbar. Weiters umfasst die Anlage 
folgende Einrichtungen: 1 Meerwasserpool, 2 Süßwasserpool mit sep. 
Kinderbecken (Süßwasser), Minimarkt, W-LAN in allen öffentlichen Be-
reichen inklusive. Liegen und Schirme am Pool und am Strand gratis! 

Superior Zimmer, renoviert: Zimmer mit Bad oder Dusche/WC, WLAN, 
Klimaanlage, Föhn, Telefon, Sat-TV, Kühlschrank (ungefüllt), Balkon 
oder Terrasse. Meerblickzimmer gegen Aufzahlung nach Verfügbarkeit 
möglich! Familienzimmer: Gleiche Ausstattung wie Doppelzimmer mit 
zusätzlichem Wohn-Schlafraum.

Sport & Unterhaltung: Ohne Gebühr: neues Fitnesscenter (gegen Vor-
anmeldung), Tischtennis, Minifussball, Volleyball, Basketball, Wasser-
polo, Aerobic, Wassergymnastik, Tennis (Reservierung an der Rezep-
tion, Schläger/Bälleverleih - Flutlicht gegen Gebühr).
Gegen Gebühr: Wellness-Beauty Center, Badminton, Billard, Minifuß-
ball. Wassersportzentrum inkl. Tauchschule am Strand von privaten 
Anbietern gegen Gebühr: Wasserski Banana, Tretboote, Surfen.

Verpflegung: Alles Inklusive laut Aushang: Frühstück-, Late-Continen-
tal Breakfast (10.00-10.30 Uhr), Mittags- und Abendbuffet. Um ange-
messene Kleidung wird gebeten. Alle lokalen alkoholischen und nicht 
alkoholischen Getränke von 10.00 bis 23.00 Uhr. Kaffee/Tee und Ku-
chen nachmittags.

Für Kinder: Miniclub für Kinder von 4-11 Jahren (Hochsaison), Kinder-
spielplatz, Kinderpool, Hochstühle im Restaurant. Babybetten nach 
Verfügbarkeit.

Flüge jeden Samstag:
ab/bis Wien von 12. April bis 01. November 2025

KRETA - GOUVES

FRÜHBUCHERPREISE gültig bei Buchung bis 31.01.2025 / Aufzahlung ab 01.02.2025 + € 150,- bei 7 Nächten pro Vollzahler / Aufzahlung ab 01.02.2025 + € 300,- bei 14 Nächten pro Vollzahler

*letzter RÜCKFLUG
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APRIL MAI JUNI JULI AUGUST SEPTEMBER OKTOBER NOV

12 19 26 03 10 17 24 31 07 14 21 28 05 12 19 26 02 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01

Samstag
HER ab VIE A B C C C D D D E E F G G G G G G G F F F D D D C C C *

SAISON A B C D E F G

NÄCHTE 7 14 7 14 7 14 7 14 7 14 7 14 7 14

Preis pro Person 
im Doppelzimmer 

Superior € 799,- € 1.109,- € 869,- € 1.209,- € 909,- € 1.249,- € 1.089,- € 1.599,- € 1.219,- € 1.849,- € 1.249,- € 1.899,- € 1.319,- € 2.069,-

Preis pro Person 
im Doppelzimmer
Superior Meerblick

€ 889,- € 1.249,- € 939,- € 1.349,- € 979,- € 1.389,- € 1.159,- € 1.739,- € 1.289,- € 1.989,- € 1.319,- € 2.039,- € 1.389,- € 2.209,-

Preis pro Person 
im Familienzimmer € 949,- € 1.369,- € 999,- € 1.469,- € 1.039,- € 1.509,- € 1.219,- € 1.859,- € 1.349,- € 2.109,- € 1.379,- € 2.159,- € 1.449,- € 2.329,-

1. & 2. Kind
2-6 Jahre € 499,- € 549,- € 549,- € 549,- € 549,- € 549,- € 549,-

1. & 2. Kind
6-13 Jahre € 649,- € 779,- € 649,- € 779,- € 649,- € 779,- € 649,- € 779,- € 649,- € 779,- € 649,- € 779,- € 649,- € 779,-



KRETA - GOUVES
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4**** Hotel MARITIMO
Kreta / Sissi

Inklusivleistungen:
- Charterflug mit Austrian Wien – Heraklion & retour 		
- Flughafentaxen, Sicherheitsgebühren & Luftverkehrsabgabe	
- 7 x Übernachtung im 4***** Hotel Maritimo in Sissi
- Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen	
- Unterbringung im Zimmer mit Bad/Dusche & WC	
- Verpflegung: Halbpension
 				  
Lage: In einer kleinen Bucht direkt am Meer gelegen im Fischerdorf 
Sissi. Geschäften und Tavernen finden Sie in unmittelbarer Umgebung. 
Zum Flughafen Heraklion sind es ca. 45 km.

Anlage: Das renovierte Hotel verfügt über insgesamt 131 Zimmer, wel-
che sich in einer Gartenanlage verteilen. Zur Hotelausstattung zählen, 
W-LAN, Mietsafe, Restaurant mit schöner Terrasse und traumhaftem 
Blick auf den Pool und das Meer. In der Außenanlage erwarten Sie 
ein Meerwasser- und ein Süßwasserswimmingpool sowie eine Pool-/
Snackbar. Liegen und Sonnenschirme stehen Ihnen kostenlos zur Ver-
fügung, am Strand gegen Gebühr. Badetücherverleih gegen Kaution.

Zimmer: Die geschmackvoll eingerichteten Doppelzimmer bieten Bad/
Dusche, WC, Föhn, SAT- TV, Minikühlschrank (ungefüllt), WLAN, Klima-
anlage, Balkon oder Terrasse.

Sport & Unterhaltung: Gegen Gebühr: Diverse Wassersportangebote 
am öffentlichen Strand gegen Gebühr (lokale Fremdanbieter).

Verpflegung: Halbpension. Frühstück- und Abendessen in Buffetform.

Für Kinder: Miniclub (4-12 Jahre, in der Hochsaison), Spielplatz.

Flüge jeden Samstag:
ab/bis Wien von 03. Mai bis 01. November 2025

KRETA - SISSI

FRÜHBUCHERPREISE gültig bei Buchung bis 31.03.2025 / Aufzahlung ab 01.04.2025 + € 70,- bei 7 Nächten pro Vollzahler 

*letzter RÜCKFLUG

SAISON A B C D E

NÄCHTE 7 7 7 7 7

Preis pro Person im 
Doppelzimmer € 879,- € 929,- € 1.019,- € 1.079,- € 1.169,-

Preis pro Person im 
Doppelzimmer

Meerblick
€ 959,- € 1.009,- € 1.099,- € 1.159,- € 1.249,-

Preis pro Person im 
Familienzimmer € 1.129,- € 1.179,- € 1.269,- € 1.329,- € 1.419,-

1. Kind
02-13 Jahre € 549,- € 599,- € 599,- € 599,- € 599,-

2. Kind
02-13 Jahre € 679,- € 729,- € 779,- € 799,- € 849,-

8

MAI JUNI JULI AUGUST SEPTEMBER OKTOBER NOV

03 10 17 24 31 07 14 21 28 05 12 19 26 02 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01

Samstag
HER ab VIE A B C C C C C C C E E E E E E E E D D D D C C B B B *



STERNFAHRT KRETA
4****+ Hotel Aphrodite Beach
in Gouves

Inklusivleistungen:
- Charterflug mit Austrian Wien – Heraklion & retour 
- Flughafentaxen, Sicherheitsgebühren & Luftverkehrsabgabe
- 7 x Übernachtung im 4****+ Hotel Aphrodite Beach in Gouves
- Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen
- Unterbringung im Superior Zimmer mit Bad/Dusche & WC 
- Verpflegung: Alles Inklusive 
- 1 x Ganztagesausflug Kalimera Matala
- 1 x Ganztagesausflug Spinalonga – die Insel 
- 1 x Ganztagesausflug Knossos & Heraklion Markt
- Deutschsprachige Reiseleitung 
- Alle Transfers
 				  
Kalimera Matala:
Auf diesem Ausflug lernen Sie einige der schönsten Seiten Kretas 
kennen. Zunächst fahren Sie in das malerische Dorf Agios Myronas. 
Dort besichtigen Sie die besondere Kirche des gleichnamigen heiligen 
Apostels. Die Kirche zeichnet sich durch ihre besondere Architektur 
aus. Mittags kommen Sie im Fischerdorf und bekannten Hippieort Ma-
tala an. Hier haben Sie die Gelegenheit im kristallklaren Wasser des Ly-
bischen Meeres zu baden. Bekannt ist Matala durch seine zahlreichen 
Höhlen, die vor tausenden Jahren in den Wänden an der nordwestli-
chen Bucht entstanden sind. Weiter geht es durch Olivenhaine  zum 
Bergdorf Spili. Dies ist auf jeden Fall einen Besuch wert für jeden, der 
das ursprünglichere Kreta in Form eines kleinen, malerischen/urigen 
Dorfs kennenlernen möchte.  Sehenswertes Ziel ist der venezianische 
Brunnen an einer kleinen Platia, aus dessen 19 Löwenköpfen frisches 
Quellwasser sprudelt. Auf dem Rückweg geht es weiter nach Rethym-
non, der drittgrößten Stadt Kretas ,, die mit ihren malerischen Gassen 
und den schönen Denkmälern den Gast beeindruckt. Der veneziani-
sche Hafen von Rethymnon ist mit seinem ägyptischen Leuchtturm, 
neben dem modernen Hafen der Stadt eine der schönsten Gegenden 
der Altstadt. Inklusive: Bustransfer, Reiseführung
Nicht Inklusive: Matala-Höhlen (ca. € 3,--), Essen und Getränke  

Die Insel Spinalonga:
Spinalonga hat eine außergewöhnliche und sehr bewegende Geschich-
te. Die kleine Insel liegt in der schönen Bucht von Mirabello in der 
Region Lassithi. Anfangs war sie Seeräuberstützpunkt, später venezi-
anische Festung, dann türkische Siedlung und zum Schluss eine Lepra-
kolonie. In kleinen Fischerbooten vom mondänen, kleinen Ort Elounda 
beginnt die kurze Überfahrt zur Insel Spinalonga. Während der Führung 
über die Insel erhalten Sie Informationen über ihre spannende und be-
wegende Geschichte. Anschließend haben Sie die Möglichkeit direkt 
vom Boot aus das kristallklare Wasser zu genießen. 
Inklusive: Bustransfer, Bootsfahrt, Reiseleitung

Knossos & Heraklion:
Als erstes geht es zum Palast von Knossos. Hier lag einst das 
Zentrum der minoischen Kultur, der ältesten Hochkultur Euro-
pas. Weltbekannt und einzigartig: Die Ruinen des minoischen 
Palastes von Knossos. Die Minoer, die älteste europäische 
Hochkultur, haben diesen Palast, ca. 5 Kilometer südlich vom 
Stadtzentrum erbaut. Im Anschluß geht es nach Heraklion, der 
Hauptstadt Kretas. Der Weg führt Sie weiter zum Wochenmarkt 
mit der lebhaften Atmosphäre. Es bleibt genügend Zeit um den 
berühmten Löwenbrunnen, den venezianischen Hafen, die alte 
Marktstraße, die Cafés und die Geschäfte zu entdecken. Inklu-
sive: Bustransfer, Reiseleitung, Kopfhörer
Nicht Inklusive: Eintritt für Knossos – ca. € 15,--/Eintritt für 
Knossos und Museum ca. € 20,--

Flüge jeden Samstag:
ab/bis Wien von 12. April bis 01. November 2025

KRETA - STERNFAHRT

FRÜHBUCHERPREISE gültig bei Buchung bis 31.01.2025 / Aufzahlung ab 01.02.2025 + € 150,- bei 7 Nächten pro Vollzahler

*letzter RÜCKFLUG

9

SAISON A B C D E F

NÄCHTE 7 7 7 7 7 7

Preis pro Person im
Doppelzimmer € 999,- € 1.069,- € 1.109,- € 1.289,- € 1.419,- € 1.449,-

Preis pro Person im
Doppelzimmer  Meerblick € 1.089,- € 1.139,- € 1.179,- € 1.359,- € 1.489,- € 1.519,-

APRIL MAI JUNI SEPTEMBER OKTOBER NOV

12 19 26 03 10 17 24 31 07 14 21 28 06 13 20 27 04 11 18 25 01

Samstag
HER ab VIE A B C C C D D D E E F F D D D C C C *



5***** HOTEL LINDOS BREEZE
Rhodos / Kiotari

Inklusivleistungen:
- Charterflug mit Austrian Wien – Rhodos & retour
-  Flughafentaxen, Sicherheitsgebühren & Luftverkehrsabgabe
- 7 oder 14 x Übernachtung im 5***** Hotel Lindos Breeze Beach
  in Kiotari
- Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen
- Unterbringung im De Luxe Zimmer mit Bad/Dusche & WC
- Verpflegung: Alles Inklusive
 				  
Lage: am wunderschönen Sand/Kies -Strand von gelegen. Den Ort Kio-
tari mit Tavernen, Restaurants, Einkaufs- und Unterhaltungsmöglich-
keiten erreicht man in ca. 5 km. Lindos ist 14 km und Rhodos-Stadt bzw. 
der Flughafen ca. 60 km entfernt.

Anlage: Die kürzlich komplett RENOVIERTE Hotelanlage mit insgesamt 
50 Zimmern bietet 1 Swimmingpool mit integriertem Kinderbecken, 
Sonnenterrasse, Liegen und Schirme am Pool und am Strand inkl. (Ba-
detücher gegen Kaution).
Direkt im Hotel Lindos Breeze befindet sich 1 Hauptrestaurant und  1 
Pool-/Snackbar mit Sitzgelegenheiten auf der Terrasse, 6 Themen- Res-
taurants (darunter Mexikanisch, Griechisch, Asiatisch/Sushi, Barbecue, 
Seafood etc im Schwesternhotel Lindos Imperial-gegen Reservierung). 
Weiters kann man 6 Bars innerhalb der zwei Anlagen aufsuchen. WLAN 
in den öffentlichen Bereichen, Parkmöglichkeiten nach Verfügbarkeit 
ohne Gebühr, Die Einrichtungen des Schwesternhotels Lindos Imperial 
können mitbenützt werden!

Zimmer: Alle DELUXE- Zimmer sind renoviert und verfügen über Bad 
oder Dusche/WC, Fön, Safe, Minikühlschrank (ungefüllt), individuell 
regulierbare Klimaanlage, SAT-TV und Balkon oder Terrasse. DELUXE-
Familienzimmer mit 2 getrennten Räumen gegen Aufpreis nach Ver-
fügbarkeit buchbar!

Sport & Unterhaltung: Tennis, Tischtennis, Mini-Gym, Boccia, Mini-
Fussballplatz, Pilates/Yoga Programme, diverse Wassersportarten 
am Strand gegen Gebühr durch Fremdanbieter. Zur Mitbenützung im 
benachbarten Hotel Lindos Imperial: 3 weitere Swimmingpools mit 6 
Wasserrutschen, Evridiki - Spa (alle Anwendungen gegen Gebühr) und 
Fitnesscenter. Abends Musikprogramme und Mini Disco (in der Haupt-
saison).

Verpflegung: Alles inklusive, „Dine around“ (3x Dinner in einem der 
Themenrestaurants pro Woche inkl.-gegen Reservierung).

Für Kinder: Kinderpool, Spielplatz, Hochstühle im Restaurant und Ba-
bybetten (nach Verfügbarkeit).

Flüge jeden Sonntag:
ab/bis Wien von 13. April bis 19. Oktober 2025

RHODOS - KIOTARI

FRÜHBUCHERPREISE gültig bei Buchung bis 31.03.2025 / Aufzahlung ab 01.04.2025 + € 150,- bei 7 Nächten pro Vollzahler / Aufzahlung ab 01.04.2025 + € 300,- bei 14 Nächten pro Vollzahler

*letzter RÜCKFLUG

APRIL MAI JUNI JULI AUGUST SEPTEMBER OKTOBER

13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29 06 13 20 27 03 10 17 24 31 07 14 21 28 05 12 19

Sonntag
RHO ab VIE A A B B B C C C C D E E E E E E E E E D D D C B B *

10

SAISON A B C D E

NÄCHTE 7 14 7 14 7 14 7 14 7 14

Preis pro Person im Dop-
pelzimmer De Luxe € 1.099,- € 1.799,- € 1.199,- € 1.899,- € 1.249,- € 1.949,- € 1.299,- € 2.049,- € 1.349,- € 2.099,-

Preis pro Person im Fami-
lienzimmer De Luxe € 1.199,- € 1.999,- € 1.299,- € 2.099,- € 1.349,- € 2.149,- € 1.399,- € 2.249,- € 1.449,- € 2.299,-

Preis pro Person im Einzel-
zimmer De Luxe € 1.799,- € 3.199,- € 1.899,- € 3.299,- € 1.949,- € 3.349,- € 2.049,- € 3.549,- € 2.099,- € 3.599,-

1. & 2. Kind
2-18 Jahre € 549,- € 599,- € 599,- € 599,- € 599,-



RHODOS - KIOTARI
11



4****+ LINDOS WHITE
HOTEL & SUITES
Rhodos / Lindos

Inklusivleistungen:
- Charterflug mit Austrian Wien – Rhodos & retour 		
- Flughafentaxen, Sicherheitsgebühren & Luftverkehrsabgabe	
- 7 oder 14 x Übernachtung im 4****+ Hotel Lindos White in
   Vlycha / Lindos
- Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen	
- Unterbringung im Zimmer mit Bad/Dusche & WC	
- Verpflegung: Alles Inklusive
 				  
Lage: In der schönen Bucht „Vlicha Beach“ kurz vor Lindos. Durch eine 
ruhige Seitenstraße vom breiten Strand getrennt. Den Ort Lindos mit 
Tavernen, Restaurants, Einkaufsmöglichkeiten erreicht man in ca. 3,5 
km. Der Flughafen befindet sich ca. 50km entfernt. Bushaltestelle in 
Hotelnähe.

Anlage: Die ruhig gelegene Hotelanlage mit insgesamt nur 99 Zimmern 
bietet 2 Swimmingpools, Sonnenterrassen, Liegen, Schirmen am Pool 
(am Strand gegen Gebühr, Badetücher gegen Kaution), 2 Pool-/Snack-
bars. Empfangshalle, WLAN in den öffentlichen Bereichen, Hauptres-
taurant, Themenrestaurant „Pine Tree“ (italienisch), BBQ-Restaurant, 
Gelateria/La Creperie, Lobbybar.

Zimmer: Alle Zimmer modern eingerichtet und verfügen über Bad oder 
Dusche/WC, Fön, Safe, Minikühlschrank (ungefüllt), Klimaanlage, SAT-
TV, WLAN und Balkon oder Terrasse. Die Suiten sind größer und bieten 
zusätzlich einen kleinen Sitzbereich.
Weitere Zimmerkategorien gegen Aufpreis nach Verfügbarkeit:
-Suiten Poolblick
-Suiten Meerblick
-Executive Suiten im oberen Stockwerk mit Jacuzzi auf der Terrasse
-Executive Suiten mit Meerblick und Private Pool

Sport & Unterhaltung: Abends gelegentlich Live Musik, Beachvolley-
ball, Tischtennis, Wassergymnastik, Tennis (gegen Gebühr)   diverse 
Wassersportarten am Strand gegen Gebühr durch Fremdanbieter wie 
zB. Scuba Diving.

Verpflegung: Alles inklusive

Für Kinder: Hochstühle im Restaurant und Babybetten (nach Verfüg-
barkeit).

Flüge jeden Sonntag:
ab/bis Wien von 13. April bis 19. Oktober 2025

RHODOS - LINDOS

FRÜHBUCHERPREISE gültig bei Buchung bis 31.03.2025 / Aufzahlung ab 01.04.2025 + € 100,- bei 7 Nächten pro Vollzahler / Aufzahlung ab 01.04.2025 + € 200,- bei 14 Nächten pro Vollzahler

*letzter RÜCKFLUG

APRIL MAI JUNI JULI AUGUST SEPTEMBER OKTOBER

13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29 06 13 20 27 03 10 17 24 31 07 14 21 28 05 12 19

Sonntag
RHO ab VIE A A B B B C C C C C D D D D D D D D D C C C C B B *

12

SAISON A B C D

NÄCHTE 7 14 7 14 7 14 7 14

Preis pro Person im
Doppelzimmer € 999,- € 1.549,- € 1.049,- € 1.599,- € 1.099,- € 1.649,- € 1.149,- € 1.699,-

Preis pro Person in der 
Suite Pool View € 1.149,- € 1.849,- € 1.199,- € 1.899,- € 1.249,- € 1.949,- € 1.299,- € 1.999,-

Preis pro Person in der 
Suite Sea View € 1.199,- € 1.949,- € 1.249,- € 1.999,- € 1.299,- € 2.049,- € 1.349,- € 2.099,-

Preis pro Person in der 
Suite Executive Upper 

Floor & Jaccuzzi
€ 1.449,- € 2.449,- € 1.499,- € 2.499,- € 1.549,- € 2.549,- € 1.599,- € 2.599,-

Preis pro Person in der 
Suite Executive Sea View 

& Private Pool
€ 1.549,- € 2.649,- € 1.599,- € 2.699,- € 1.649,- € 2.749,- € 1.699,- € 2.749,-

Preis pro Person im
Einzelzimmer € 1.549,- € 2.649,- € 1.599,- € 2.699,- € 1.649,- € 2.749,- € 1.699,- € 2.749,-

1. Kind
2-12 Jahre € 599,- € 599,- € 599,- € 599,-

2. Kind
2-12 Jahre € 899,- € 1.299,- € 899,- € 1.299,- € 899,- € 1.299,- € 899,- € 1.299,-



RHODOS - LINDOS
13



3***+ Hotel STAFILIA BEACH
Rhodos / Lardos

Inklusivleistungen:
- Charterflug mit Austrian Wien – Rhodos & retour 		
- Flughafentaxen, Sicherheitsgebühren & Luftverkehrsabgabe	
- 7 oder 14 x Übernachtung im 3***+ Hotel Stafilia Beach in Lardos
- Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen	
- Unterbringung im Zimmer mit Bad/Dusche & WC	
- Verpflegung: Frühstück
 				  
Lage: Direkt am breiten Strand von Lardos gelegen. Zwischen dem Ho-
tel und dem Meer befindet sich ein idyllischer, kleiner Pinienwald der an 
heißen Tagen Schatten spendet. Den Ort Lardos mit Tavernen, Restau-
rants, Einkaufs- und Unterhaltungsmöglichkeiten erreicht man in ca. 5 
km. Eine Bushaltestelle befindet sich in Hotelnähe. Am Strand gibt es 
eine Schiffseinstiegstelle der Fähre nach Lindos. Kiotari ist 1 km, Lindos 
ist 8km und Rhodos-Stadt bzw. der Flughafen ca. 55 km entfernt.

Anlage: Die kleine, familiäre Hotelanlage mit insgesamt 52 Zimmern 
-aufgeteilt auf 6 Gebäude- bietet 1 Swimmingpool mit integriertem 
Kinderbecken, Sonnenterrasse, Liegen und Schirme am Pool und am 
Strand inkl. (Badetücher gegen Kaution),1 Restaurant und 1 Pool-/
Snackbar mit Sitzgelegenheiten auf der Terrasse, WLAN in den öffent-
lichen Bereichen, Parkmöglichkeiten nach Verfügbarkeit ohne Gebühr, 
Safe an der Rezeption gegen Gebühr.

Zimmer: Alle Zimmer sind modern eingerichtet und verfügen über Bad 
oder Dusche/WC, Fön, Safe, Minikühlschrank (ungefüllt), Klimaanlage 
(gegen Gebühr), SAT-TV und Balkon oder Terrasse.
Meerblickzimmer gegen Aufpreis nach Verfügbarkeit buchbar!.

Sport & Unterhaltung: Beachvolleyball, Fitnessstudio, Tischtennis, di-
verse Wassersportarten am Strand gegen Gebühr durch Fremdanbieter

Verpflegung: Frühstück

Für Kinder: Kinderpool, Spielplatz, Hochstühle im Restaurant und Baby-
betten (nach Verfügbarkeit).

Flüge jeden Sonntag:
ab/bis Wien von 13. April bis 19. Oktober 2025

RHODOS - LARDOS

*letzter RÜCKFLUG

14

SAISON A B C D

NÄCHTE 7 14 7 14 7 14 7 14

Preis pro Person im
Doppelzimmer € 749,- € 1.099,- € 799,- € 1.149,- € 849,- € 1.199,- € 899,- € 1.299,-

Preis pro Person im Dop-
pelzimmer Meerblick € 819,- € 1.239,- € 869,- € 1.289,- € 919,- € 1.339,- € 969,- € 1.439,-

Preis pro Person im
Einzelzimmer € 1.049,- € 1.699,- € 1.099,- € 1.749,- € 1.199,- € 1.899,- € 1.299,- € 2.099,-

1. & 2. Kind 02-07 Jahre € 549,- € 599,- € 599,- € 599,-

1. & 2. Kind 07-12 Jahre € 699,- € 899,- € 699,- € 899,- € 699,- € 899,- € 699,- € 899,-

APRIL MAI JUNI JULI AUGUST SEPTEMBER OKTOBER

13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29 06 13 20 27 03 10 17 24 31 07 14 21 28 05 12 19

Sonntag
RHO ab VIE A A B B B B B B B B D D D D D D D D D C C C C B B *



RHODOS - LARDOS
15



5***** HOTEL
BELLONIAS VILLAS
Santorin / Kamari

Inklusivleistungen:
- Charterflug mit Austrian Wien – Santorin & retour 		
- Flughafentaxen, Sicherheitsgebühren & Luftverkehrsabgabe	
- 7 x Übernachtung im 5***** Hotel Bellonias Villas in Kamari
- Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen	
- Unterbringung im Zimmer mit Bad/Dusche & WC	
- Verpflegung: Ohne Verpflegung – a la carte Frühstück kann um
   ca. € 25,-- pro Person vor Ort konsumiert werden!
				  
Lage: Direkt am privaten Lavastrandabschnitt, an der Uferpromenade 
von Kamari gelegen, zahlreiche Geschäfte, Restaurants/Tavernen und 
Bars in der Umgebung.

Anlage: Beliebtes Luxus-Boutiquehotel mit insgesamt 26 Zimmer. Die 
kleine Anlage offeriert eine schön angelegte Terrasse mit Swimming-
pool und Whirlpool, Liegen und Schirme (am Pool und am Strand ohne 
Gebühr), prämiertes Restaurant und eine Lounge/Cocktailbar. Beachs-
ervice (Speisen und Getränke gegen Gebühr), WLAN im gesamten Ho-
telbereich und am Strand (inklusive).

Zimmer: Alle Doppelzimmer sind elegant eingerichtet und verfügen 
über eine Klimaanlage, Minikühlschrank, Kaffee-/Teezubereiter, SAT-
TV, WLAN (inklusive), Safe, Bad/ Dusche, WC, Föhn, Balkon oder
Terrasse.

Sport & Unterhaltung: Wellnessbereich mit Sauna und Dampfbad, 
Beautyanwendungen/Friseur auf Anfrage gegen Gebühr, kürzlich re-
novierter Fitnessbereich.

Verpflegung: Frühstück

Flüge jeden Samstag:
ab/bis Wien von 17. Mai bis 11. Oktober 2025

SANTORIN - KAMARI

*letzter RÜCKFLUG

16

SAISON A B

NÄCHTE 7 7

Preis pro Person im
Studio € 1.599,- € 1.799,-

Preis pro Person im
Apartement € 1.849,- € 2.049,-

3. & 4. Person € 1.099,- € 1.099,-

MAI JUNI JULI AUGUST SEPTEMBER OKTOBER

17 24 31 07 14 21 28 05 12 19 26 02 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11

Samstag
JTR ab VIE A A B B B B B B B B B B B B B B B B A A A *



5***** HOTEL COSTA
GRAND RESORT & SPA
Santorin / Kamari

Inklusivleistungen:
- Charterflug mit Austrian Wien – Santorin & retour 		
- Flughafentaxen, Sicherheitsgebühren & Luftverkehrsabgabe	
- 7 x Übernachtung im 5***** Hotel Costa Grand Resort & Spa in Kamari
- Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen	
- Unterbringung im Zimmer mit Bad/Dusche & WC	
- Verpflegung: Nächtigung / Frühstück
				  
Lage:  Direkt am Strand Lavasand von Kamari gelegen, ins Ortszentrum 
von Kamari sind es nur wenige Gehminuten.

Anlage: 2017 erbautes Tophotel mit insgesamt 116 Zimmer in ruhiger 
aber zentraler Lage,  Swimmingpool, Liegen, Schirme, Restaurant und 
Loungebar, WLAN (inklusive), Parkplätze nach Verfügbarkeit kosten-
frei.

Zimmer: Alle Doppelzimmer sind elegant eingerichtet und verfügen 
über Klimaanlage, Minikühlschrank, Kaffee-/Teezubereiter, SAT-TV, W-
LAN (inklusive), Safe, Bad/ Dusche, WC, Föhn, Balkon oder Terrasse.

Sport & Unterhaltung: Wellnessbereich „Serenity Spa“ (gegen Gebühr) 
und Fitnesscenter, Wassersport am Strand (gegen Gebühr/Fremdan-
bieter).

Verpflegung: Frühstück (in Buffetform).

Flüge jeden Samstag:
ab/bis Wien von 17. Mai bis 11. Oktober 2025

SANTORIN - KAMARI

*letzter RÜCKFLUG

17

SAISON A B C D

NÄCHTE 7 7 7 7

Preis pro Person im
Doppelzimmer € 1.399,- € 1.549,- € 1.599,- € 1.749,-

Preis pro Person im
Doppelzimmer Meerblick € 1.599,- € 1.749,- € 1.799,- € 1.949,-

MAI JUNI JULI AUGUST SEPTEMBER OKTOBER

17 24 31 07 14 21 28 05 12 19 26 02 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11

Samstag
JTR ab VIE A A A C C C C C D D D D D D D D D D B B B *



4**** HOTEL SEA VIEW BEACH
Santorin / Perivolos

Inklusivleistungen:
- Charterflug mit Austrian Wien – Santorin & retour
- Flughafentaxen, Sicherheitsgebühren & Luftverkehrsabgabe	
- 7 x Übernachtung im 4**** Hotel Sea View Beach in Perivolos
- Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen	
- Unterbringung im Zimmer mit Bad/Dusche & WC	
- Verpflegung: Nächtigung / Frühstück
				  
Lage: Die neu renovierte Anlage befindet sich im beliebten Ferienort 
Perivolos direkt am schwarzen Lava-Strand. Geschäfte, Tavernen und 
Bars findet man in der unmittelbaren Umgebung, der Flughafen ist ca. 
10 km entfernt. Die Hauptstadt Thira erreicht man in ca. 15 Fahrminu-
ten. Die nächste Bushaltestelle befindet sich direkt neben dem Hotel.

Anlage: Das kleine, familiäre Hotel im typischen Cycladen-Stil mit ins-
gesamt 23 Zimmern bietet einen Swimmingpool mit Whirlpool und 
Sonnenterrasse (Liegen und Sonnenschirme am Pool und am Strand 
ohne Gebühr), Badetücherverleih (gegen Kaution), ein „All day“ Beach 
Restaurant mit angeschlossener Pool/Snack-Bar und WLAN in den öf-
fentlichen Bereichen, Parkplatz ohne Gebühr.

Zimmer: Alle Zimmer sind ca. 32 qm groß und verfügen über Bad oder 
Dusche/WC, Minikühlschrank (ungefüllt),Klimaanlage, SAT-TV, Safe 
und Balkon oder Terrasse.

Sport & Unterhaltung: Diverse Wassersportarten am Strand durch 
Fremdanbieter.

Verpflegung: Kontinentales Frühstück

Flüge jeden Samstag:
ab/bis Wien von 17. Mai bis 11. Oktober 2025

SANTORIN - PERIVOLOS

*letzter RÜCKFLUG

18

SAISON A B C D

NÄCHTE 7 7 7 7

Preis pro Person im
Doppelzimmer € 1.099,- € 1.199,- € 1.249,- € 1.299,-

MAI JUNI JULI AUGUST SEPTEMBER OKTOBER

17 24 31 07 14 21 28 05 12 19 26 02 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11

Samstag
JTR ab VIE A A B B B B C D D D D D D D D D C C C C A *



SANTORIN - PERIVOLOS
19



4**** Hotel ROSE BAY
Santorin / Kamari

Inklusivleistungen:
- Charterflug mit Austrian Wien – Santorin & retour
- Flughafentaxen, Sicherheitsgebühren & Luftverkehrsabgabe	
- 7 x Übernachtung im 4**** Hotel Rose Bay in Kamari
- Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen	
- Unterbringung im Zimmer mit Bad/Dusche & WC	
- Verpflegung: Nächtigung / Frühstück
				  
Lage: Direkt am schönen Lavastrand, an der Fußgängerpromenade von 
Kamari gelegen, Zahlreiche Restaurants/Bars, Geschäfte und Tavernen 
befinden sich in unmittelbarer Nähe.

Anlage: Geschmackvoll gestaltetes Hotel mit 55 Zimmern in typischer
Kykladenarchitektur. Das Hauptgebäude verläuft U-förmig um den
palmenumsäumten Swimmingpool mit Sonnenterrassen (Liegen und 
Handtücher inkl.), Pool-/Snackbar, Restaurant mit Terrasse, gratis 
WLAN.

Zimmer: Ansprechend eingerichtete Doppelzimmer mit individuell
einstellbarer Klimaanlage, Minibar, Kaffee-/Teezubereiter, Telefon, SAT-
TV, WLAN, Safe (inkl.), Bad/Dusche, WC, Föhn und Balkon oder Ter-
rasse.

Sport & Unterhaltung: Inklusive: kleiner Fitnessraum und Tischtennis,
kleine Bücherecke, Wassersport am Strand (gegen Gebühr/Fremdan-
bieter)

Verpflegung: Frühstück

Flüge jeden Samstag:
ab/bis Wien von 17. Mai bis 11. Oktober 2025

SANTORIN - KAMARI

*letzter RÜCKFLUG

MAI JUNI JULI AUGUST SEPTEMBER OKTOBER

17 24 31 07 14 21 28 05 12 19 26 02 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11

Samstag
JTR ab VIE A A B B B B C D D D D D D D D D C C C C A *

20

SAISON A B C D

NÄCHTE 7 7 7 7

Preis pro Person im
Doppelzimmer € 999,- € 1.099,- € 1.149,- € 1.199,-



SANTORIN - KAMARI
21



3***+ Hotel KAMARI BEACH
Santorin / Kamari

Inklusivleistungen:
- Charterflug mit Austrian Wien – Santorin & retour
- Flughafentaxen, Sicherheitsgebühren & Luftverkehrsabgabe	
- 7 x Übernachtung im 3***+ Hotel Kamari Beach in Kamari
- Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen	
- Unterbringung im Zimmer mit Bad/Dusche & WC	
- Verpflegung: Nächtigung / Frühstück
				  
Lage: Die Anlage befindet sich am langen, schwarzen Lavastrand von 
Kamari. Tavernen, Restaurants und Bars und diverse Einkaufsmöglich-
keiten befinden sich entlang der Strandpromenade, die direkt vor dem 
Hotel verläuft. Der Flughafen ist ca. 5 km , Oia ist 20 km und die Haupt-
stadt Thira 7 km entfernt.

Anlage: Das zentral gelegene Hotel besteht aus 106 Zimmer und ver-
fügt über einen großen Swimmingpool (Liegen und Sonnenschirme 
gratis) ein Restaurant, eine Pool/ Snackbar. Kostenfreies WLAN in 
der gesamten Anlage. Liegen und Sonnenschirme auch am Strand für 
Hausgäste gratis!

Zimmer: Alle Zimmer modern eingerichtet und verfügen über Bad oder
Dusche/WC, Fön, Safe, Minikühlschrank (ungefüllt), Klimaanlage, SAT-
TV und Balkon oder Terrasse.

Sport & Unterhaltung: Swimmingpool, diverse Wassersportarten am 
Strand gegen Gebühr durch Fremdanbieter.

Verpflegung: Frühstück

Flüge jeden Samstag:
ab/bis Wien von 17. Mai bis 11. Oktober 2025

SANTORIN - KAMARI

*letzter RÜCKFLUG
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SAISON A B C D

NÄCHTE 7 7 7 7

Preis pro Person im
Doppelzimmer € 979,- € 1.079,- € 1.129,- € 1.149,-

MAI JUNI JULI AUGUST SEPTEMBER OKTOBER

17 24 31 07 14 21 28 05 12 19 26 02 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11

Samstag
JTR ab VIE A A B B B B C D D D D D D D D D C C C C A *
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3***+ Hotel IPSOS DI MARE
Korfu / Ipsos

Inklusivleistungen:
- Charterflug mit Austrian Wien – Korfu & retour
- Flughafentaxen, Sicherheitsgebühren & Luftverkehrsabgabe	
- 7 x Übernachtung im 3***+ Hotel Ipsos Di Mare in Ipsos
- Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen	
- Unterbringung im Zimmer mit Bad/Dusche & WC	
- Verpflegung: Halbpension
				  
Lage: Die neu renovierte Anlage befindet sich direkt am Strand von Ip-
sos (durch eine Uferpromenade vom Hotel getrennt). Geschäfte, Taver-
nen und Bars findet man in der unmittelbaren Umgebung, der Flugha-
fen ist ca. 14 km entfernt. Korfu-Stadt ist ca. 11 km entfernt. Die nächste 
Bushaltestelle befindet sich in Hotelnähe.

Anlage: Das Hotel mit insgesamt 65 Zimmern bietet einen Swimming-
pool und Sonnenterrasse, Liegen und Sonnenschirme am Pool ohne 
Gebühr, Badetücherverleih (gegen Kaution), ein Restaurant mit ange-
schlossener Bar und WLAN in den öffentlichen Bereichen

Zimmer: Alle Zimmer sind renoviert und verfügen über Bad oder Du-
sche/WC, Minikühlschrank (ungefüllt), Klimaanlage, SAT-TV, Safe 
(gegen Gebühr), WLAN und Balkon oder Terrasse. Meerblickzimmer 
gegen Aufpreis nach Verfügbarkeit buchbar!

Sport & Unterhaltung: Ohne Gebühr: Tischtennis, Darts, Bingo.
Gegen Gebühr: Wassersportarten am Strand durch Fremdanbieter.

Verpflegung: Halbpension

Flüge jeden Samstag:
ab/bis Wien von 24. Mai bis 27. September 2025

KORFU - IPSOS

*letzter RÜCKFLUG
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SAISON A B C D

NÄCHTE 7 7 7 7

Preis pro Person im
Doppelzimmer € 949,- € 999,- € 1.049,- € 1.099,-

Preis pro Person im Dop-
pelzimmer Meerblick € 1.019,- € 1.069,- € 1.119,- € 1.169,-

Preis pro Person im
Einzelzimmer € 1.449,- € 1.499,- € 1.549,- € 1.599,-

Preis pro Person im
Einzelzimmer Meerblick € 1.549,- € 1.599,- € 1.649,- € 1.699,-

MAI JUNI JULI AUGUST SEPTEMBER

24 31 07 14 21 28 05 12 19 26 02 09 16 23 30 06 13 20 27

Samstag
CFU ab VIE A A B B B B D D D D D D D D D C C C *
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3*** Hotel MARIAS BEACH
Korfu / Sidari

Inklusivleistungen:
- Charterflug mit Austrian Wien – Korfu & retour 
- Flughafentaxen, Sicherheitsgebühren & Luftverkehrsabgabe
- 7 x Übernachtung im 3*** Hotel Marias Beach in Sidari
- Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen
- Unterbringung im Zimmer mit Bad/Dusche & WC
- Verpflegung: Nächtigung / Frühstück

Lage: Direkt am feinen Sandstrand von Sidari gelegen, am bekannten 
Canal d´amour. Weitere Strände befinden sich in ca. 2,5 km Entfer-
nung.  Ruhige Lage an der Nordwestküste Corfu´s mit der Möglichkeit 
in wenigen Gehminuten das  Zentrum  von Sidari bzw. von Peroulades 
mit Geschäften, Bars, Tavernen und Restaurants zu erreichen. Der 
Flughafen ist ca. 37 km und Corfu-Stadt ca. 32 km entfernt. Die Linien-
Bushaltestelle befindet sich in Hotelnähe.				 
	
Anlage: Das kleine, familiäre Hotel mit 20 Zimmern verfügt über eine 
Terrasse mit Swimmingpool,  Sonnenliegen und Schirme (am Pool gra-
tis, am Strand gegen Gebühr), Beach/Snackbar, Parkplätze nach Ver-
fügbarkeit.
			 
Zimmer:  Alle Zimmer sind NEU RENOVIERT und ausgestattet mit Bad 
oder Dusche/WC, Klimaanlage, SAT-TV, Kühlschrank (ungefüllt), Safe, 
WLAN, Kaffee- und Tee-Zubereitungsmöglichkeiten und Balkon oder 
Terrasse. Meerblick-Zimmer gegen Aufpreis buchbar nach Verfügbar-
keit!							     
	
Sport & Unterhaltung: Diverse Wassersportarten wie zB Tretbootver-
leih, Jet Ski, Banana-Boat, etc, Tauchschule (gegen Gebühr, durch 
einen Fremdanbieter).

Verpflegung: Kontinentales Frühstück

Flüge jeden Samstag:
ab/bis Wien von 16. Mai bis 3. Oktober 2025

KORFU - SIDARI

*letzter RÜCKFLUG
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SAISON A B C D

NÄCHTE 7 7 7 7

Preis pro Person im
Doppelzimmer € 799,- € 879,- € 899,- € 949,-

Preis pro Person im
Doppelzimmer Meerblick € 869,- € 949,- € 969,- € 1.019,-

Preis pro Person im
Einzelzimmer € 1.099,- € 1.279,- € 1.299,- € 1.349,-

Preis pro Person im
Einzelzimmer Meerblick € 1.199,- € 1.379,- € 1.399,- € 1.449,-

Kind 2 - 12 jahre € 599,- € 649,- € 649,- € 699,-

MAI JUNI JULI AUGUST SEPTEMBER

24 31 07 14 21 28 05 12 19 26 02 09 16 23 30 06 13 20 27

Samstag
CFU ab VIE A A B B B B D D D D D D D D D C C C *
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4**** Hotel SEA DIAMOND
SUITES Zakynthos / Laganas

Inklusivleistungen:
- Charterflug mit Austrian Wien – Zakynthos & retour 
- Flughafentaxen, Sicherheitsgebühren & Luftverkehrsabgabe
- 7 x Übernachtung im 4**** Hotel Sea Diamond Suites in Laganas
- Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen
- Unterbringung im Zimmer mit Bad/Dusche & WC
- Verpflegung: Nächtigung / Frühstück

Lage:  Direkt am feinen Sandstrand von Laganas gelegen. Weitere 
Strände befinden sich in ca. 2,5 km Entfernung.  Ruhige Lage mit der 
Möglichkeit in wenigen Gehminuten das   Zentrum mit Geschäften, 
Bars, Tavernen und Restaurants zu erreichen. Der  Flughafen ist ca. 7 
km entfernt.
				  
Anlage: Das kleine, neue Hotel mit nur 9 Suiten verfügt über 1 Sonnen-
terrasse, Bar, Sonnenliegen und Schirme, Beach/Snackbar, Parkplätze 
nach Verfügbarkeit ohne Gebühr.
Liegen und Schirme am Strand gratis!
		
Zimmer: Alle Suiten sind geschmackvoll eingerichtet mit Bad oder Du-
sche/WC, Klimaanlage, SAT-TV, Kitchenette mit Kühlschrank (unge-
füllt), Safe, WLAN Internetverbindung, Kaffee- und Tee-Zubereitungs-
möglichkeiten und Balkon oder Terrasse. Meerblick-Zimmer gegen 
Aufpreis buchbar. 						    
		
Sport & Unterhaltung: Diverse Wassersportarten wie zB Tretbootver-
leih, Jet Ski, Banana-Boat, etc, SCUBA Tauchschule (gegen Gebühr, 
durch einen Fremdanbieter).

Verpflegung: Frühstück.

Flüge jeden Freitag:
ab / bis Wien von 16. Mai bis 03. Oktober 2025

ZAKYNTHOS - LAGANAS

*letzter RÜCKFLUG

MAI JUNI JULI AUGUST SEPTEMBER OKTOBER

16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29 05 12 19 26 03

Freitag
ZTH ab VIE A A A B B B B D D D D D D D D D C C C C *
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SAISON A B C D

NÄCHTE 7 7 7 7

Preis pro Person im
der Suite € 949,- € 979,- € 999,- € 1.049,-

Preis pro Person im
der Suite Meerblick € 1.019,- € 1.049,- € 1.069,- € 1.119,-

Preis pro Person
Einzelzimmer / Suite € 1.399,- € 1.429,- € 1.449,- € 1.499,-

Preis pro Person
Einzelzimmer / Suite 

Meerblick
€ 1.499,- € 1.529,- € 1.549,- € 1.599,-



ZAKYNTHOS - LAGANAS
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3*** Hotel MINOS BEACH
Karpathos / Pigadia

Inklusivleistungen:
- Charterflug mit Austrian Wien – Karpathos & retour 
- Flughafentaxen, Sicherheitsgebühren & Luftverkehrsabgabe
- 7 x Übernachtung im 3*** Hotel Minos Beach in Pigadia
- Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen
- Unterbringung im Zimmer mit Bad/Dusche & WC
- Verpflegung: Nächtigung / Frühstück

Lage:  Das beliebte Hotel liegt direkt am wunderschönen Sandstrand 
von Pigadia , Geschäfte, Tavernen und Bars in Gehweite, der Ort Piga-
dia mit zahlreichen Unterhaltungsmöglichkeiten liegt ca. 1 km entfernt, 
der Flughafen ist ca. 17 km entfernt. Den malerischen Hafen erreicht 
man in 2 km.
				  
Anlage: Das kleine, familiäre Hotel verfügt über insgesamt 15 Zimmer 
verteilt auf 3 Stockwerke und bietet eine Lounge, ein griechisches Res-
taurant und eine Beach/ Snack-Bar, WIFI, Safe an der Rezeption gegen 
Gebühr. Liegen und Sonnenschirme am Strand gegen Gebühr, Park-
plätze gratis.	
	
Zimmer:  Alle Zimmer verfügen über Bad oder Dusche/ WC, Fön, Mini-
kühlschrank (ungefüllt), Klimaanlage, SAT-TV und Balkon oder Terras-
se. Zimmer mit Meerblick gegen Aufpreis buchbar.		

Verpflegung: Frühstück.

Für Kinder: Hochstühle im Restaurant und Babybetten (nach Verfüg-
barkeit).

Flüge jeden Donnerstag:
ab/bis Wien von 15. Mai bis 02. Oktober 2025

KARPATHOS - PIGADIA

MAI JUNI JULI AUGUST SEPTEMBER OKTOBER

15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31 07 14 21 28 04 11 18 25 02

Donnerstag
AOK ab VIE A A A B B B B D D D D D D D D D C C C C *

*letzter RÜCKFLUG

30

SAISON A B C D

NÄCHTE 7 7 7 7

Preis pro Person im
Doppelzimmer € 799,- € 849,- € 879,- € 899,-

Preis pro Person im
Doppelzimmer Meerblick € 869,- € 919,- € 949,- € 969,-

Preis pro Person
Einzelzimmer € 1.099,- € 1.149,- € 1.179,- € 1.199,-

Preis pro Person
Einzelzimmer Meerblick € 1.199,- € 1.249,- € 1.279,- € 1.299,-

1. und 2. Kind 2-6 Jahre € 599,- € 599,- € 599,- € 599,-

1. und 2. Kind 6-12 Jahre € 649,- € 649,- € 649,- € 649,-
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Veranstalter: DK TOURISTIK Reiseconsulting Ges.m.b.H., GISA Zahl: 24462181; weiterführende Informationen unter www.gisa.gv.at/abfrage Gemäß der Pauschalreiseverordnung (PRV) 

sind Kundengelder bei Pauschalreisen des Veranstalters DK TOURISTIK Reiseconsulting Ges.m.b.H. unter folgenden Voraussetzungen abgesichert: Die Anzahlung erfolgt frühestens 

elf Monate vor dem vereinbarten Ende der Reise und beträgt 10 % des Reisepreises. Die Restzahlung erfolgt frühestens 20 Tage vor Reiseantritt - Zug um Zug gegen Aushändigung 

der Reiseunterlagen an den Reisenden. Darüber hinausgehende oder vorzeitig geleistete Anzahlungen bzw. Restzahlungen dürfen nicht gefordert werden. Anzahlungen bzw. Rest-

zahlungen sind nur in dem Umfang abgesichert, in dem der Reiseveranstalter zu deren Entgegennahme berechtigt ist. Die Absicherungssumme wird vorrangig zur Befriedigung von 

vorschriftsmäßig entgegengenommenen Zahlungen verwendet. DK TOURISTIK Reiseconsulting Ges.m.b.H. ist unter der GISA Nr. 24462181 beim Bundesministerium für Arbeit und 

Wirtschaft : https://www.gisa.gv.at/abfrage eingetragen und ist im Sinne der Pauschalreiseverordnung über den verwaltenden Agent Arcus Solutions bei dem Versicherer Accelerant 

Insurance Europe SA unter der Pol.-Nr.: A55793 Insolvenz versichert. Im Insolvenzfall sind sämtliche Ansprüche innerhalb von 8 Wochen, bei sonstigem Anspruchsverlust direkt beim 

zuständigen Abwickler, der Cover-Direct Versicherungsmakler und Werbeagentur Ges.m.b.H., Hietzinger Hauptstrasse 35 DG, A-1130 Wien, www.cover-direct.com T +43 (0) 1 / 969 08 

40 Notfall DW 5, anzumelden. Es gelten die jeweils aktuellen AGB lt. www.dktouristik.at. Vorbehaltlich Druck- und Satzfehler, Programm-, Preis und Flugplanänderungen vorbehalten. 

Stand der Tarife November 2024.

Reiseinfo: Für Reisen nach Griechenland wird ab dem 1.11.2023 nach einem Beschluss der griechischen Regierung eine neue Touristensteuer („climate crisis resilience charge“) erhoben.

Die Abgabe wird von den Hoteliers bei Ankunft oder Abreise in Rechnung gestellt und muss vor Ort extra bezahlt werden. Die Höhe steht in Abhängigkeit zur lokalen Klassifizierung

des Hotels. Je nach Hotelkategorie werden zwischen € 5 bis € 15,00 pro Person und Nacht verrechnet.


